PRYMUS Spółka Akcyjna z siedzibą w Tychach, adres spółki: 43-100 Tychy 

ulica Turyńska 101, wpisanej do Rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, 

Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 

0000395229 (trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć), 

numer identyfikacji podatkowej spółki: 9540009883, REGON: 272285799, z którego 

notariusz sporządził niniejszy protokół. --------------------------------------------------------------  

PROTOKÓŁ 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

§ 1

[...]

4022 Kodeksu spółek handlowych. -------------------------------  

Następnie Przewodnicząca zarządziła sporządzenie listy obecności, a po jej podpisaniu 

stwierdziła, że na niniejszym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu reprezentowani 

są Akcjonariusze posiadający łącznie 5326123 (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć 

tysięcy sto dwadzieścia trzy) akcje, co stanowi 53,26 % (pięćdziesiąt trzy i 26/100 procenta) 

kapitału zakładowego, tj. Akcjonariusze posiadający łącznie 5326123 (pięć milionów trzysta 

dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia trzy) głosy, wszyscy obecni mogą skutecznie 

wykonywać prawo głosu ze wszystkich posiadanych przez siebie akcji, a ponadto że Walne 

Zgromadzenie zdolne jest do podejmowania uchwał w zakresie następującego porządku 

obrad, określonego w ogłoszeniu o walnym zgromadzeniu:

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------------------------  

Przewodnicząca oświadczyła, że uchwała została przyjęta następującym stosunkiem głosów: ----  

1) liczba akcji, z których oddano ważne głosy - 5326123 (pięć milionów trzysta dwadzieścia 

sześć tysięcy sto dwadzieścia trzy), co stanowi 53,26 % (pięćdziesiąt trzy i 26/100 procenta) 

kapitału zakładowego, --------------------------------------------------------------------------------------------  

2) łączna liczba ważnych głosów - 5326123 (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy 

sto dwadzieścia trzy), ---------------------------------------------------------------------------------------------  

3) liczba głosów „za” - 5326123 (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy sto 

dwadzieścia trzy), -------------------------------------------------------------------------------------------------  

4) liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), -------------------------------------------------------------------------  

5) liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero).

[...]

4) liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------  

5) liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero), ----------------------------------------------------------  

6) Paweł Tomasik reprezentujący spółkę pod firmą: Gamrat S. A. oddał 2940892 (dwa miliony 

dziewięćset czterdzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa) głosy „za”, -----------------------  

7) Anna Pawlak reprezentująca Krzysztofa Moska oddała 1470000 (jeden milion czterysta 

siedemdziesiąt tysięcy) głosów „za”, --------------------------------------------------------------------------  

8) Ewa Kobosko oddała 915231 (dziewięćset piętnaście tysięcy dwieście trzydzieści jeden) 

głosów „za”. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uchwała Nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PRYMUS S.A. z siedzibą w Tychach 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany § 8 Statutu Spółki